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PËR SH K R IM

Rice and Lupin Mix  eshte nje suplement ushqyes pluhur i pasur me proteina i cili
ndihmon ne rritjen dhe mbajtjen e mases muskulare. 

Eshte nje product i formuluar vetem me proteina vegjetale te orizit dhe lupin.
Kombinohet lehte me pije te ftohta ose te ngrohta. 

INDIK ATIONET

Rice and Lupin Mix  eshte nje suplement ushqyes pluhur i pasur me proteina i cili
ndihmon ne rritjen dhe mbajtjen e mases muskulare. 
Eshte nje product i formuluar vetem me proteina vegjetale te orizit dhe lupin.
Kombinohet lehte me pije te ftohta ose te ngrohta. 

PËR BËR ËSIT

Koncentrat i proteinës së lupinës (Lupinus A. semi) (33.3%), Proteinë e koncentruar
e orizit (Oryza sativa L.semi) (33.3%)  , Kakao pluhur (30%), Ganoderma lucidum
(Curtis) P. Karst. Sporophorum trupi i kerpudhes Ekstrakt i thate 10% ne
polisaharide, Trashes (Çamçakëz Xanthan), Embelsues (Sakroloza).



SI TË  PËR DOR NI

Doza e rekomanduar e produktit eshte 2-4 luge ne dite

PAK ETIMI

750 g

MAGAZINIMIT

Te mbahet ne vend te fresket dhe te thate. Pas hapjes, produkti eshte i ndjeshem
ndaj lageshtires, ndaj duhet te mbahet mbyllur mire.

VLER AT USH QYESE

Për dozën maksimale ditore (24 g) Per 100g

Vlera energjetike 373.28 KJ/ 89 Kcal 1553.3 kj/ 370.83 kcal

Yndyra 2.48 g 10.33 g

prej të cilave acide yndyrore të ngopura 1.22 g 5.08 g

Karbohidrate 2.14 g 8.92 g

Nga të cilat: sheqernat 0.84 g 3.5 g

Fibra 3.74 g 15.58 g

Proteinat 12.66 g 52.75 g

Kripe 0.01 g 0.042 g

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.

Sporophorum
400 mg 1666.7 mg

prej të cilave polisakaride 40 mg 166.67 mg

PAR ALAJMËR IMET

Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar.
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mos e përdorni në
shtatzëni. Mos e përdorni për periudha të gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj.
Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


